
  

Wrzosowo: Zakup i dostawę mięsa i przetworów mięsnych do Domu Pomocy Społecznej we 
Włościborzu
Numer ogłoszenia: 248910 - 2009; data zamieszczenia: 22.07.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej, Włościbórz, 78-114 Wrzosowo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-94 35 819 22, faks 0-94 35 819 63.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Opieka Społeczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawę mięsa i przetworów 
mięsnych do Domu Pomocy Społecznej we Włościborzu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Łopatka wieprzowa bez kości,świeża 
kl.I,15110000-2,PN-86/A-82002,kg 600, 2.Karkówka wieprzowa bez kości,świeża 
kl.I,15110000-2,PN-86/A-82002,kg 350, 3.Schab wieprzowy z kością,świeży kl.I, 
15110000-2,PN-86/A-82002,kg 220, 4.Flaki wołowe, oczyszczone i krojone 
parzone,15114000-0,PN-88/A-82003,kg 150, 5.Żeberka wieprzowe,świeże 
paski,15110000-2,PN-86/A-82002,kg 150, 6.Wątroba wieprzowa, świeża 
kl.I,15114000-0,PN-86/A-82004,kg 90, 7.Smalec wieprzowy 
wyborowy,15113000-3,PN-90/4-85802,kg 180, 8.Kaszanka,15131134-3,PN-86/A-82007,kg 180, 
9.Salceson włoski,15131100-6,PN-86/A-82007,kg 150, 
10.Pasztetowa,15131310-1,PN-86/A-82007,kg 150, 11.Kiełbasa krakowska,15131100-6,PN-
V-74028,kg 125, 12.Kiełbasa rawska,15131100-6,PN-A-82007;1996,kg 90, 13.Kiełbasa biała 
parzona,15131100-6,PN-Y-74028,kg 190, 14.Kiełbasa parówkowa,15131100-6,PN-
A-82007;1998,kg 290, 15.Kiełbasa szynkowa wieprzowa,15131100-6,PN-V-74028,kg 90, 
16.Kiełbasa zwyczajna,15131100-6,PN-A-82007/A1;1997,kg 150, 17.Kiełbasa 
mielonka,15131100-6,PN-A-82007;1996,kg 150, 18.Kiełbasa żywiecka,15131100-6,PN-
A-82008;2002,kg 150, 19.Kiełbasa piwna,15131100-6,PN-A-82007;1996,kg 50, 20.Metka 
łososiowa,15131100-6,PN-A-82007,kg 75, 21.Szynka tyrolska,15131100-6,PN-A-82007,kg 90, 
22.Szynka gotowana,15131100-6,PN-A-82007,kg 125, 23.Blok szynkowy 
prasowany,15131100-6,PN-A-82007;1996,kg 90, 24.Boczek wędzony wieprzowy, bez 
żeber,15131100-6,PN-A-86/A-82002,kg 150, 25.Pieczeń rzymska,15131100-6,PN-86/A-82002,kg 
75, 26.Baleron,15131100-6,PN-A-82007,kg 100, 27.Ogonówka,15131100-6,PN-A-82007;1996,kg 
50, 28.Golonka wieprzowa,tylna,1511000-2,PN-86/A-82002,kg 100.,.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.10.00.00-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 46800.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.06.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO, Izabela i Zbigniew Grabowscy,Spólka Jawna,, 

72-300 Gryfice, 72-300 Ościęcin 32, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 46799.80 
• Oferta z najniższą ceną: 46799.80 oferta z najwyższą ceną: 50628.50 
• Waluta: PLN. 


